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GS75-Jackpt 295.481 €

4
15:00

1640 m
7.014 €

Autostart

Svensk Travsport 100 år - Stolopp
Rennpreis: 7.014 € (2.675 1.337 891 606 526 445 267 267)

GS75

1
1640

Skogs Pärla
5j. svartbru S (Järvsöviking - Moe Pärla)

Trainer: Bo Landgren
Besitzer: Landgren Bo

Bo Landgren

2025: 4  Starts - 0  Siege - 1  Platz    1.649 € 2024: 12  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    7.045 €30,9 8.695 €
21.05 Hagmyren 7 33,7 2140B 6.105 7,9 Bo Landgren Optandsprinsen, Vejmo Märta, Monster Ken
06.05 Bollnäs 3 31,4 2140A 7.915 68,4 Bo Landgren Emil A.Y., Bronn K.A., Skogs Pärla
29.04 Bollnäs 7 33,0 2140B 7.915 36,0 Bo Landgren Trönö Borka, Troll Pila, Sundbo Korona
08.04 Gävle U 30,9 1640A 85.800 33,4 Bo Landgren Flitiga Lisa, Finseth Vind, Sundbo Korona
05.12 Romme 1 35,0 2140B 75.700 13,5 Bo Landgren Skogs Pärla, Klack Iris, Sol Flamma

2 Höstbo Anita
11j. svart S (Järvsöviking - Fillippo Jenta)

Trainer: Barbro Nilsson
Besitzer: Nilsson Barbro

Johanna Stark

2025: 6  Starts - 0  Siege - 1  Platz    2.265 € 2018: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    16.000 €32,8 4.673 €
06.06 Solänget 2 34,0 2160B 3.394 1,7 Jessika Sidbäck Guli Brumma, Höstbo Anita, Dragsveds Gai
22.05 Bergsåker 4 32,8 2140B 8.584 55,0 Jessika Sidbäck Komnes Fina, Grislerappen G.L., W.M.Jerve
14.05 Hagmyren U 36,5l2160B 6.105 187,7 Johanna Stark Optandsprinsen, Lyckans Gullfaxe, Hulte M
28.03 Gävle U 37,0l2140B 93.300 21,2 Olle Alsén Holms Loke, Franko M.R., Ragnar W.
28.02 Bollnäs U 35,1 2140B 85.800 73,8 Johanna Stark Burman, Permin, Eslas Gubben

3 Tomte Gumman
7j. brun S (Järvsöviking - Tomte Bris)

Trainer: Lars Magnusson
Besitzer: Firma Tomteboda Stuteri

Lars-Göran Magnusson

2025: 4  Starts - 0  Siege - 1  Platz    989 € 2024: 16  Starts - 0  Siege - 1  Platz    4.539 €32,9 6.688 €
31.05 Hagmyren 7 34,2 2140B 3.394 25,5 Lars-Göran Magnusson Myrs Hero, Realsbo Vilde, Fröken Artig
21.04 Bergsåker 7 36,5 2160B 3.394 6,6 Lars-Göran Magnusson Stjärnoden, Hallsta Vinneli, Maximus W.J.
06.04 Hagmyren 3 32,4 1640B 38.100 15,0 Lars-Göran Magnusson Slotts Söta, Artelina, Tomte Gumman
23.03 Bollnäs U 35,9 2140B 38.100 28,2 Lars-Göran Magnusson Salah, Kringlers Lettfot, Thule Alice
09.12 Bollnäs 5 33,0 1640B 68.500 87,1 Lars-Göran Magnusson Jonases Nypon / Troll Pila, Sjöli Kvikki

4 Hulte Madeleine
4j. svart S (Art Kjarvald - Hulte Astrid)

Trainer: Linda S Hedström
Besitzer: Stall Hulte KB & Hedström Lin

Linda S Hedström

2025: 5  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    4.272 € 2024: 1 Start - 1  Sieg - 0  Plätze    1.337 €31,8 5.609 €
07.06 Skellefteå 2 32,5 2160B 9.495 3,2 Linda S Hedström Tåga Borken, Hulte Madeleine, Kulblixten
22.05 Bergsåker 6 32,9 2140B 8.584 5,3 Linda S Hedström Komnes Fina, Grislerappen G.L., W.M.Jerve
14.05 Hagmyren 3 31,8 2140B 6.105 9,5 Linda S Hedström Optandsprinsen, Lyckans Gullfaxe, Hulte M
04.05 Hagmyren 2 34,7 2160B 5.212 8,4 Linda S Hedström Monster Loke, Hulte Madeleine, Hu Så Hem
11.04 Bollnäs U 36,4 2160B 85.800 5,6 Linda S Hedström Järvsö Robert, Wilda Ingrid, Monster Loke

5 Artelina
5j. brun S (Art Kjarvald - Saxelina)

Trainer: Håkan Bohjort
Besitzer: Bohjort Håkan

Stig Jarle Röste

2025: 5  Starts - 0  Siege - 1  Platz    2.176 € 2024: 10  Starts - 0  Siege - 1  Platz    2.898 €30,1 5.788 €
20.06 Hagmyren U 30,1 1640A 6.105 57,0 Stig Jarle Röste Lill Fredrik, Bronn K.A., Optandsprinsen
06.04 Hagmyren 2 31,3 1640B 38.100 3,3 Stig Jarle Röste Slotts Söta, Artelina, Tomte Gumman
28.03 Gävle 7 32,7 2160B 93.300 31,8 Stig Jarle Röste Holms Loke, Franko M.R., Ragnar W.
05.03 Bergsåker 6 35,7l2160B 93.300 15,4 Jan Ove Olsen Micas Kjell, Arvaker Solan, Lugnets Caspian
28.02 Bollnäs 4 34,0l2140B 85.800 35,9 Jan Ove Olsen Burman, Permin, Eslas Gubben

6 Olsims Britt
5j. brun S (Tekno Eld - Nordby Vår)

Trainer: Jan Ove Olsen
Besitzer: Stall Z-A Olsims

Jan Ove Olsen

2025: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    1.070 € 2024: 8  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    1.908 €30,2 8.909 €
03.06 Dannero 4 31,0 1660B 6.105 42,2 Jan Ove Olsen Sjö Kosa, Kikkan Ålj, Sillre Meja
19.05 Dannero 5 34,3 2140A 6.105 82,2 Jan Ove Olsen Sixten R.G., Snärtjerv, Tåga Borken
20.10 Solänget U 36,2l1640B 96.300 52,4 Jan Ove Olsen Prinsessan Stöen, Backeballerina, Sillre Mej
20.09 Solänget U 34,0l1660B 68.500 13,1 Jan Ove Olsen Frans R.F., Snyggen, Åhs Ymer
30.08 Hagmyren 4 32,9 2140B 68.500 61,6 Jan Ove Olsen Stens Erume, Troja, Klack Imre

7 Gittan Såklart
6j. svartbru S (Hågå Odin - Övern Aasa)

Trainer: Lars-Åke Karlsson
Besitzer: Gravemo Fredrik & Karlsson 

Lars-Åke Karlsson

2025: 6  Starts - 0  Siege - 1  Platz    2.443 € 2023: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    13.000 €31,2 6.947 €
15.05 Romme 6 33,4 2180B 3.394 9,7 Lars-Åke Karlsson Realsbo Wilja, Vikenja, Troll Borken N.O.
11.05 Bollnäs 5 31,2 1640A 3.394 3,1 Lars-Åke Karlsson Soleika H.L., Alsen Stårsa, Klack Iris
29.04 Bollnäs 5 32,9 2140B 7.915 9,2 Lars-Åke Karlsson Trönö Borka, Troll Pila, Sundbo Korona
11.04 Bollnäs 3 32,8 2160B 85.800 46,3 Lars-Åke Karlsson Permin, Franko M.R., Gittan Såklart
07.04 Romme 7 31,9 2160B 93.300 99,6 Lars-Åke Karlsson Zalmiak, Thim Tabac, Önnes Jerven M.M.

8 Soleika H.L.
5j. f S (Tekno Eld - Järvsö Pärla)

Trainer: Hans Brunlöf
Besitzer: Brunlöf Hans & Persson Lotta

Lotta Persson

2025: 9  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    6.011 € 2024: 6  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    2.497 €30,1 8.508 €
28.05 Bollnäs U 33,6 2140A 8.584 126,7 Lotta Persson Mjölner Ty, Perto, Lyckans Gullfaxe
11.05 Bollnäs 1 30,7 1640A 3.394 4,3 Lotta Persson Soleika H.L., Alsen Stårsa, Klack Iris
06.05 Bollnäs U 31,8l2140A 7.915 87,3 Lotta Persson Emil A.Y., Bronn K.A., Skogs Pärla
29.04 Bollnäs 6 32,9l2140B 7.915 29,5 Lotta Persson Trönö Borka, Troll Pila, Sundbo Korona
08.04 Gävle U 30,1 1640A 85.800 29,2 Lotta Persson Flitiga Lisa, Finseth Vind, Sundbo Korona

9 Realsbo Wilja
5j. svartbru S (Tekno Odin - Dån Wilma)

Trainer: Tomas Rosén
Besitzer: Rosén Tomas

Tomas Rosén

2025: 8  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    2.845 € 2024: 11  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    2.987 €31,3 5.832 €
28.05 Bollnäs U 31,3 2140A 8.584 81,7 Tomas Rosén Mjölner Ty, Perto, Lyckans Gullfaxe
15.05 Romme 1 31,9 2160B 3.394 8,4 Tomas Rosén Realsbo Wilja, Vikenja, Troll Borken N.O.
06.05 Bollnäs U 31,8 2140A 7.915 155,7 Tomas Rosén Emil A.Y., Bronn K.A., Skogs Pärla
29.04 Bollnäs U 35,3l2160B 7.915 40,8 Tomas Rosén Wilda Ingrid, Lill Tesla, Lill Svarten
06.04 Hagmyren 4 32,9 1640B 38.100 10,3 Tomas Jansson Slotts Söta, Artelina, Tomte Gumman

Wettstar - Tipp:Hulte Madeleine (4) - Skogs Pärla (1) - Realsbo Wilja (9) - Artelina (5)
Ergebnis: Quoten:


